
RIVIERA  TRASPORTI  S.p.A. ORARIO  ESTIVO In vigore da lunedì 18 giugno a sabato 1 settembre 2018

LINEA  MAREBUS BARTOLO BUS - Servizio Urbano di San Bartolomeo al Mare GIORNALIERO

nota 1 nota 2

 Via Capri / P.zza Torre S.Maria 09.00 10.15 11.30 12.00 12.20 13.15 14.50 16.00 16.30 18.30 19.15 19.45 20.15

 Via Roma - Ufficio Anagrafe 09.02 10.17 11.32 12.02 12.22 13.17 14.52 16.02 16.32 18.32 19.17 19.47 20.17

 Via Roma - Crai 09.03 10.18 11.33 12.03 12.23 13.18 14.53 16.03 16.33 18.33 19.18 19.48 20.18

 Via Faraldi - Comune 09.04 10.19 11.34 12.04 12.24 13.19 14.54 16.04 16.34 18.34 | 19.49 20.19

 Chiappa 09.10 | | 12.10 | | 15.00 | | | 19.30 | |

 Ponte per Chiappa / Cimitero 09.22 10.20 11.35 | 12.25 13.20 15.12 16.05 16.35 18.35 | 19.50 20.20

 Via Faraldi - Hotel San Matteo 09.24 10.22 11.37 | 12.27 13.22 15.14 16.07 16.37 18.37 | 19.52 20.22

 Borgata Freschi 09.25 10.23 11.38 | 12.28 13.23 15.15 16.08 16.38 18.38 | 19.53 20.23

 Pairola Camping Ulivi 09.27 10.25 11.40 | 12.30 13.25 15.17 16.10 16.40 18.40 | 19.55 20.25

 Pairola Piazza Chiesa 09.28 10.26 11.41 | 12.31 13.26 15.18 16.11 16.41 18.41 | 19.56 20.26

 Via Pairolo Camping Frantoio 09.30 10.28 11.43 | 12.32 13.28 15.20 16.13 16.43 18.42 | 19.58 20.27

 Via Poiolo 09.32 10.30 11.45 | | 13.30 15.22 16.15 16.45 | | 20.00 |

 Piazza Sant'Anna 09.34 10.32 11.47 | | 13.32 15.24 16.17 16.47 | | 20.02 |

 Via Cesare Battisti 09.35 10.34 11.49 | | 13.34 15.25 16.19 16.49 | | 20.04 |

 Santuario N.S. della Rovere 09.37 10.36 11.51 | | 13.36 15.27 16.21 16.51 | | 20.06 |

 Via Marconi 09.38 10.38 11.53 | | 13.38 15.28 16.23 16.53 | | 20.08 |

 Via Capri / P.zza Torre S.Maria 09.40 10.40 11.55 12.20 12.35 13.40 15.30 16.25 16.55 18.45 19.40 20.10 20.30

nota 1 = transita da Via Pairola in andata nota 2 = corsa effettuata dal 21 luglio al 19 agosto


